
I/ZJENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Nr 10Kraków, dnia 16 maja 1964 r. Poz. 33—37

TRESC:
Poz.

*
Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie.

33—35 — nr 158 do 160 z dnia 22 kwietnia 1964 r. w spra­
wie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa"

36

37 sprawie na-

sprawie na- 
dla miasta

29 kwietnia 
„Budowniczy

1964 r. w
Społeczną

29 kwietnia
„Za Pracę

— nr 176 z dnia 
dania odznaki

— nr 175 z dnia 
dania odznaki 
Krakowa"

1964 r. w
Nowej Huty'

33 35

U c h w ał a Nr 158
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 22 kwietnia 1964 r.

Uchwała Nr 160
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 22 kwietnia 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz£ 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka
Wiceminister Kultury i Sztuki

Kazimierz Rusinek
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak wz. E. Góra

34

Uchwała Nr 159
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 22 kwietnia 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka
1) mgr Anna Barawska
2) Irena Gumułka
3) Hubert Kasprzyk
4) Rudolf Lowas
Sekretarz Prezydium:

J. Antoniszczak

5) dr Zofia Michalska
6) Franciszek Parlak
7) Wojciech Sagan
8) Aniela Topolnicka

Przewodniczący Prezydium:
wz. E. Góra

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

Złota
1) inż. Władysław Czarnik
2) Czesław Dylowicz
3) mgr Zenon Gierdziewicz
4) Bolesław Jędrzejec
5) Józef Kwiatkowski
6) Władysław Maciuga
7) Stanisław Motyka

S r e b r
1) Wacław Barański
2) Adam Bugaj
3) Aleksander Kopta

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

odznaka
8) Jan Per
9) Tadeusz Pilarski

10) inż. Jan Słupski
11) Jan Wołoszyn
12) Aleksander Wójcik
13) Antoni Żak

a odznaka
4) Leon Kłos
5) Piotr Piątkowski
6) Józefa Rzepecka

Przewodniczący Prezydium:
wz. E. Góra

36

Uchwała Nr 175
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 29 kwietnia 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N.



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 10/Poz. 36—37

w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
uchwala, co następuje:
Nadaje się odznakę „Bucf&wniczy Nowej Huty" następującym 
osobom:

1) Stanisław Bakalarz
2) Józef Biedroński
3) Aleksander Biernacki
4) Mirosław Bohun
5) Zdzisław Chmiel
6) Jan Ciekański
7) Mieczysław Feliks
8) Alojzy Filus
9) Jan Glanowski

10) Antoni Grela
11) Stanisław Kaszuba
12) Czesław Klasa
13) Urszula Konieczna
14) Adam Konieczny
15) Mieczysław Kolarski
16) Romuald Kruczek
17) Marian Kuźnia
18) Józef Kwatera
19) Czesław Leśniak
20) Jan Łaskawiec
21) Aleksander Majda
22) Witold Migas
23) Kazimierz Michalik
24) Bronisław Mikuła
25) Bolesław Mól
26) Tadeusz Natkaniec
27) Kazimierz Nawrocki

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

28) Józef Niepokój
29) Edward Osoliński
30) Roman Pach
31) Wojciech Pala
32) Stefan Pastwa
33) Henryk Pawela
34) Kazimierz Piątek
35) Bolesław Piec
36) Jan Pietrzak
37) Stanisław Piskorz
38) Edward Piwowarczyk
39) Władysław Przystał
40) Adam Ruchlewicz
41) Antoni Stawowczyk
42) Marian Szczęsny
43) Helena Szkudlarek
44) Józef Szostak
45) Kazimierz Szot
46) Zygmunt Tęczar
47) Mieczysław Walter
48) Mieczysław Warski
49) Paweł Wojciechowski
50) Ludwik Wróbel
51) Jerzy Wysocki
52) Władysław Źelek
53) Stanisław Zięba
54) Bolesław Zelisko

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki

37

Nr

1)
2)
3)

1)
2)
3)

2)
3)

4)
5)

Józef Ciupek 
Stanisław Gąsior 
Józef Kwatera

176
w m. Krakowie
1964 r.

odznaka
4) Adam Ruchlewicz
5) Julian Zaręba
6) Bolesław Zelisko

Prezydium
z

odznaka
Tadeusz Natkaniec 
Władysław Różyło 
Jan Zimoląg
odznaka
Władysław Kmiecik 
Józef Tomiczek

Uchwała 
Rady Narodowej 
dnia 29 kwietnia

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Brązowa 
Aleksander Czernik 
Wiktor Duda 
Stanisław Kaszuba

w m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39 z 1961 r. Nr 7, poz. 41, 
z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

' Złota
1) Władysław Bielach

Emilia Gaczorek
Eugeniusz Muszyński

Srebrna
4)
5)
6)

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".
Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 

5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowni­
czy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na wnio­
sek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzyuiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nleotrzymaniaposzczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje beda 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG 4, Zam. 415 — 1000 — G-42 Cena zł. 0,90


